

Corte Suprema de Justicia de la Nación

Buenos Aires, 30 de Entre de 2019.Acéptase, con efectos a partir del 19 de julio de 2019, la renuncia presentada por el jefe de sección del Archivo General del Poder Judicial de la Nación, señor Luis María Isla (D.N.I. N° 8.247.036).

Registrese, hágase saber y archívese.-

S.G.A.

ALOS FERNANDO ROSENKRANTZ

PRESIDENTE DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION

> ELENA I. HIGHTON DE NOJASCO MINISTRO DE LA

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA
DE LA NACIÓN

RICARDO LUIS LORENZETTI

MINISTRO DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION